
Черкаська міська рада
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ

НАКАЗ
Від 0 4  ££_ сСоМ/  № 4/?  О

м. Черкаси

Про надання згоди на 
передачу в погодинну оренду 
нерухомого комунального майна, що 
відноситься до Переліку другого типу

Керуючись Законом України «Про оренду державного та комунального майна» від 
03 жовтня 2019 року № 157-ІХ та Порядком передачі в оренду державного та 
комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 3 червня 
2020 року № 483, рішенням Черкаської міської ради від 02.03.2023 року № 38-4 «Про 
деякі питання оренди комунального майна територіальної громади міста Черкаси», на 
підставі заяви директора Черкаської спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів № 13 Черкаської 
міської ради Черкаської області від 29 серпня 2024 року № 232 «Про надання згоди на 
передачу в оренду нерухомого комунального майна» та на підставі протоколу комісії для 
організації та проведення аукціонів з передачі в оренду об’єктів міської комунальної 
власності, підпорядкованих департаменту освіти та гуманітарної політики Черкаської 
міської ради від 2 вересня 2024 року №105, -

' НАКАЗУЮ: •

1. Надати згоду Черкаській спеціалізованій школі І-ІІІ ступенів № 13 Черкаської 
міської ради Черкаської області на передачу в погодинну оренду нерухомого майна без 
аукціону, що відноситься до Переліку другого типу, розташованого на першому поверсі 
триповерхової будівлі (літерація «А-3,А-1,А1-2»), загальною площею 73,45 кв.м. за 
адресою: м. Черкаси, вул. Гетьмана Сагайдачного, 146, а саме: приміщення № 12 -  
кабінет, площею 53,7 кв.м., приміщення № 13 -  санвузол, площею 2,8 кв.м. та місця 
загального користування, площею 16,95 кв.м., за цільовим призначенням -  діяльність з 
організації та проведення занять різними видами спорту (школа традиційного карате 
Окінава), за умови дотримання вимог частини 4 статті 80 Закону України «Про освіту». 
Строк оренди з 01 вересня 2024 по 30 червня 2025 року, згідно затвердженого графіку 
використання об’єкта оренди, без суборенди.

2. Черкаській спеціалізованій школі І-ІІІ ступенів № 13 Черкаської міської ради 
Черкаської області протягом 5 робочих днів з дати отримання наказу прийняти рішення 
про намір передачі майна в оренду.

3. Контроль за виконанням цього наказу залищаю за соб$

Директор департаменту

КОІ 

4
°°А,

р  „ ( Для
Д Ддокументіе)

< 3 4 6 ® к < / /  
>&' 9

Богдан БЄЛОВ




